



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Grimstrup ApS

Lyngvej 140, 3450 Allerød

CVR-nr. 30 90 20 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Martin Pontoppidan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grimstrup ApS Lyngvej 140 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 90 20 68
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Pontoppidan Susanne Pontoppidan
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Modervirksomhed	Pontoppidan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 542.308 kr. mod 745.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.197 kr. mod 498.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	542.308	745.497
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.798	-94.798
Driftsresultat	447.510	650.699
Andre finansielle indtægter	1.456	158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-11.758
Resultat før skat	448.962	639.099
3 Skat af årets resultat	-98.765	-140.586
Årets resultat	350.197	498.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Overføres til overført resultat	197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.487
Disponeret i alt	350.197	498.513

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.449.508	4.544.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.449.508</u>	<u>4.544.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.449.508</u>	<u>4.544.306</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.045	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.911
Tilgodehavender i alt	<u>13.045</u>	<u>11.911</u>
Likvide beholdninger	<u>694.802</u>	<u>714.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.847</u>	<u>726.260</u>
Aktiver i alt	<u>5.157.355</u>	<u>5.270.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.219.721	4.219.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.694.721</u>	<u>4.844.524</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.491	87.050
Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.491</u>	<u>87.050</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.949	81.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.531	32.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.236	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.324	135.146
Anden gæld	39.103	89.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.143	338.992
Gældsforpligtelser i alt	<u>370.143</u>	<u>338.992</u>
Passiver i alt	<u>5.157.355</u>	<u>5.270.566</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.221.011	0	4.346.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.487	500.000	498.513
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.219.524	500.000	4.844.524
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	197	350.000	350.197
	125.000	4.219.721	350.000	4.694.721

Noter

	2024	2023
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	94.798	94.798
	94.798	94.798
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.739
Andre finansielle omkostninger	4	19
	4	11.758
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.324	135.146
Årets regulering af udskudt skat	5.441	5.440
	98.765	140.586
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	6.061.070	6.061.070
Kostpris 31. december 2024	6.061.070	6.061.070
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.516.764	-1.421.966
Årets afskrivninger	-94.798	-94.798
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.611.562	-1.516.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.449.508	4.544.306
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pontoppidan ApS, CVR-nr. 27468209, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
